
Prefeitura Municipal

Anta Gorda
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.antagorda.rs.gov.br/licitacao/detalhe/3573/

Código da publicação: 3573

Data da emissão do comprovante: 13/07/2025 13:16:38

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 10/2023

N° do Processo/Ano: 64/2023

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 07/07/2023 14:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 07/07/2023 14:00:00

Data de Abertura/Horário: 07/07/2023 14:00:00

Data da Disputa/Horário:07/07/2023 14:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
ampliação e melhorias na Rede Municipal de Abastecimento de Água Potável
Resumo:
Edital de Pregão Presencial para aquisição de materiais hidráulicos para ampliação e melhorias na
Rede Municipal de Abastecimento de Água Potável.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
22/06/2023 00:00:00 edital Baixar

https://www.antagorda.rs.gov.br/licitacao/detalhe/3573/pampliacao-e-melhorias-na-rede-municipal-de-abastecimento-de-agua-potavelp/
https://www.antagorda.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2b7b203e0dd2878924a638858e6c4fb8.pdf

